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Liikehuoneiston vuokrasopimusluonnos 
 
 
Vuokranantaja 
Nimi:  Turun Kaupunki, Tilapalvelut 
Osoite:  PL 11, 20101 TURKU 
Y-tunnus:  0204819-8 
Yhteyshenkilö: Eemeli Myllärinen, vuokrauspäällikkö 
  +358 40 618 3809, eemeli.myllarinen@turku.fi 
 
Vuokralaiset 
Päävuokralainen: Turun Taiteen talo Oy 
Osoite:  Nunnankatu 4, 20700 Turku 
Y-tunnus:   
Yhteystiedot:  Arto Valkama, +358 40 591 5442, arto.valkama@tkteatteri.fi 
 
Vuokrauskohde 
 
Nimi/osoite: 

 

Nunnankatu 4, 20700 Turku. (”Rettig”) 

 

Pinta-ala: 

 

Vuokrattavat tilat (noin 8170m2) on kuvattu tarkemmin liitteessä 1 
(pohjapiirros). Tällä vuokrasopimuksella vuokrataan liitteessä 1 määritellyt 
tilat, kuitenkin pois lukien seuraavat:  

• kiinteistön tekniset tilat  

• muut punaisella liitteessä 1 rajatut tilat. 

 

Tilat vuokrataan vaiheittain tämän sopimuksen kohdissa ”Tarkoitus” ja 

”Vuokra” tarkemmin määritetyin periaattein. 

 

 Tiloja ei ole tarkistusmitattu, eikä vuokra ole pinta-alaperusteinen, vaan 

perustuu vuokrattavaan tilakokonaisuuteen. Vuokra-alueeseen sisältyy 

myös kiinteistön sisäpiha. (Liite 3) 

 

Käyttötarkoitus: 

 

Vuokrattava kohde sisältää toimisto, varasto, tuotanto & koulutustiloja. 
Vuokrakohde vuokrataan toimisto-, työtila ja tapahtumakäyttöön. 
Vuokralainen sitoutuu noudattamaan sovittua käyttötarkoitusta. 
Käyttötarkoituksen muutoksesta tulee saada Vuokranantajan kirjallinen 
lupa. 

 

Kohde on savuton, eli tupakanpoltto tiloissa on kielletty. Vuokraukseen ei 

sisälly autopaikkoja. 

 

Peruste 

 

Turun kaupunginhallituksen päätös 07.12.2021 § 570 ja xx.xx.xxxx §xx 

 

Tarkoitus 

 

Turun Taiteen talo Oy sitoutuu alivuokraamaan tämän sopimuksen 

kohteena olevia tiloja. Vuokralainen valitsee alivuokralaiset kaupungilta 
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vuokraamiinsa tiloihin Taiteen talolle luodun konseptin mukaisesti. Turun 

Taiteen talo Oy tekee vuokralaistensa kanssa vuokrasopimukset ja perii 

tilavuokrat, sekä hoitaa vuokraamiensa tilojen operatiivisen hallinnoinnin 

(vuokraneuvottelut, vuokrakohteen esittelyn ja kaikki muut vuokranantajan 

velvoitteisiin yleisesti muutoinkin kuuluvat tehtävät ja velvoitteet) sekä tässä 

sopimuksessa sovitun mukaisen vuokrakohteen ylläpidon.  

 

Lisäksi tämän sopimuksen vuokralainen sitoutuu alivuokraamaan Suomen 

taiteilijaseuran Ateljeesäätiölle allekirjoitushetkellä vuokratut tilat 

rakennuksen A-B1 3-4 kerroksesta nykyisen vuokrasopimuksen (liite 5) 

mukaisin ehdoin ja rajauksin. 

 

Vuokra 

 

Vuokran määrä määrittyy kuukausittaisen tarkastelun mukaan 
alivuokrattavien tilojen mukaan, josta vuokralainen maksaa vuokraa 
(12.1€/m2/kk), siitä päivästä lähtien, kun kukin tilakokonaisuus on 
alivuokrattu kolmannelle osapuolelle. Alivuokrattavien tilojen vuokran 
määrittelyssä noudatetaan liitteessä 4 määriteltyjä tilakohtaisia neliöitä. 
Vuokraan lisätään kulloinkin voimassa olevan verokannan mukainen 
arvonlisävero tämän sopimuksen kohdassa ”Arvonlisävero” tarkemmin 
määritellyn mukaisesti. 
 

  Tilojen vuokra on vuokrasuhteen alussa XXXX €/kk. (12.1€/m2/kk) 

 

Vuokralainen sitoutuu raportoimaan vuokranantajalle kuukausittain 

vuokraamiensa tilojen muutokset. Vuokran tarkastus suoritetaan kerran 

vuodessa tammikuussa, jota varten vuokralainen toimittaa Vuokranantajalle 

laskelman edeltävän vuoden aikana toteutuneista vuokrauksista, josta käy 

ilmi kunkin vuoden vuokran erotuksen summa. Vuokranantajan hyväksyttyä 

laskelma kirjallisesti vuokralainen tilittää vuokrat kunkin vuoden helmikuun 

loppuun mennessä Vuokranantajalle tässä sopimuksessa määritellyllä 

vuokratasolla. Edellisen vuoden toteutunut vuokrataso määrittää kuluvan 

vuoden perusvuokran määrän. Vuokralainen maksaa tarkastettua vuokraa, 

kunkin vuoden huhtikuusta alkaen.  

 

Osapuolet sopivat, että tavoitteena on täysi vuokrausaste tammikuussa 

2024, josta lähtien Vuokralainen sitoutuu maksamaan koko liitteessä 1 

määritellystä vuokra-alueesta vuokraa. 

 

Osapuolet sopivat, että kaupallisten tilojen ja taidekäyttöön osoitettujen 

tilojen suhde on säilytettävä taloudellisen mallinnuksen mukaisessa 

suhteessa. Vähintään 39 prosenttia kiinteistökokonaisuuden tiloista tulee 

olla kaupallisessa käytössä markkinatasoisesti ja enintään 61 prosenttia 

tiloista tulee alivuokrata taiteilijakäyttöön kaupungin hallituksen päätöksen 

mukaisesti. Selvyyden vuoksi todetaan, että sopimuksen alkaessa Suomen 

taiteilijaseuran Ateljeesäätiölle on vuokrattu Vuokranantajan toimesta A-B1 

rakennuksen 3-4 kerroksen tiloja erillisellä sopimuksella, jotka kattavat noin 

25,4 prosenttia kiinteistökokonaisuuden tiloista. Nämä tilat lasketaan 

mukaan taiteilijatilojen kokonaisuuteen. 
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Erilliskorvaukset 

 

Vuokralainen vastaa kohteen päävuokralaisena rakennuksen käyttösähkön 
ja veden kulutuksesta aiheutuvista kustannuksista ja tekee sopimukset 
näistä. Tiloista ei ole mahdollista saada erillismittaukseen perustuvia tietoja 
kohteen sähkön ja veden kulutuksesta. Tästä syystä Vuokralainen vastaa 
edellä mainituista kustannuksista kohteen päävuokralaisena, sekä veloittaa 
edelleen sähkön ja veden kustannukset alivuokralaisiltaan. 

 

Vuokralainen tekee vuokraamiaan tiloja koskevat ja oman toimintansa 
tarvitsemat kulunvalvonta-, rikosvalvontajärjestelmä-, ATK-, telepalvelu-, 
siivous-, erikoisjätehuolto-, postinjakelu-, turvallisuus- yms.  sopimukset ja 
vakuutukset sekä suojelusuunnitelman ja vastaa itse niiden kustannuksista. 
 

Vuokralainen vastaa vuokraamiensa tilojen avainhallinnasta. Mahdollisista 
muutostarpeista lukituksissa ja lukitusjärjestelmissä sovitaan osapuolten 
kesken erikseen. Kaikki lukitusmuutokset tulee hyväksyttää kirjallisesti 
vuokranantajalla. 

 

Vuokra-aika 

 

Hallintaoikeus alkaa xx.xx.2022. Vuokranmaksuvelvollisuus alkaa 
xx.xx.2022.  
 

 Sopimus on määräaikainen xx.xx.xxxx asti, jonka jälkeen sopimus jatkuu 

toistaiseksi voimassa olevana molemmin puoleisella 12 kk irtisanomisajalla.  

 

Vuokranmaksu 

 

Lasku maksetaan kunkin kuukauden 2. päivänä. Ellei vuokraa eräpäivänä 

suoriteta, vuokralainen on velvollinen suorittamaan erääntymispäivästä 

maksupäivään asti viivästyskorkoa korkolain mukaisesti ja perimispalkkioita 

kaupungin käytännön mukaisesti. Vuokralainen hyväksyy, että hänen 

luottotietonsa tarkastetaan. 

 

Vuokrantarkistus 

 

Vuokra sidotaan täysimääräisesti elinkustannusindeksiin (1951:10=100). 
Indeksitarkistus tehdään kerran vuodessa, jolloin perusvuokra tarkistetaan 
vastaamaan perusindeksin ja tarkistusindeksin välillä tapahtunutta 
muutosta. 

 

Perusindeksi on tammikuun 2022 elinkustannusindeksin pisteluku. 

Tarkistus-indeksinä on kunkin vuoden syyskuun pisteluku. Tarkistettua 

vuokraa maksetaan tarkistusajankohtaa seuraavan tammikuun alusta 

lukien. Ensimmäinen mahdollinen vuokrantarkistus on tammikuussa vuonna 

2023. Indeksin laskiessa vuokran määrää ei alenneta. 

 

Mikäli elinkustannusindeksiä ei voida soveltaa tai sen laskeminen 

lopetetaan, sidotaan vuokra kuluttajahintaindeksiin tai vastaavaan indeksiin 

käyttäen perusindeksinä vuokrasopimuksen allekirjoitushetkellä viimeisintä 

tiedossa olevaa elinkustannusindeksin pistelukua ja noudattaen soveltuvin 

osin vuokrantarkistuksen laskennassa edellä mainittuja periaatteita.  
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Jos lainsäädännöllä tai julkishallinnon toimenpitein kohdistetaan kiinteistöön 

uusi vero tai maksu vuokrasuhteen alettua, voi vuokranantaja lisätä tästä 

aiheutuvat kustannukset vuokralaiselta perittävän vuokran määrään. 

 

Vakuus  

 

Osapuolet ovat sopineet, että Vuokralainen ei luovuta erillistä vakuutta 
vuokrasuhteesta aiheutuvien velvoitteidensa täyttämisestä.   

 

Arvonlisävero 

 

Vuokran ja kaikkien tässä sopimuksessa mainittujen maksujen ja 
korvausten määrät on esitetty arvonlisäverottomina ja niihin lisätään 
arvonlisävero kulloinkin voimassa olevan verokannan mukaisena tässä 
sopimuksessa määriteltyjen kaupallisten tilojen osuudelta. Kaupallisten 
tilojen osuus kokonaisuudesta tulee olla vähintään tämän sopimuksen 
kohdassa ”Vuokra” määritellyn mukainen. 

 

 Vuokralainen sitoutuu käyttämään vuokrauksen kohdetta sellaiseen 

käyttötarkoitukseen tässä sopimuksessa määriteltyjen kaupallisten tilojen 

osuudelta, joka mahdollistaa, että Vuokranantaja voi periä vuokran 

arvonlisäverollisena. Vuokralainen sitoutuu ilmoittamaan Vuokranantajalle 

viivytyksettä sellaisista muutoksista, jotka vaikuttavat Vuokranantajan 

mahdollisuuteen periä arvonlisäverollista vuokraa vuokrauksen kohteesta 

tai tietystä sen osasta. Vuokranantaja on velvollinen ilmoittamaan 

välittömästi tästä edelleen mahdolliselle Kiinteistöosakeyhtiölle edellä 

mainitun ilmoituksen saatuaan. Jos Vuokralaisen toiminnan johdosta 

Vuokranantajalla ja/tai Kiinteistöyhtiöllä ei ole mahdollisuutta periä vuokraa 

kaikilta osin arvonlisäverollisena, ja tästä aiheutuu Vuokranantajalle ja/tai 

Kiinteistöosakeyhtiölle arvonlisäverokustannusta, Vuokralainen sitoutuu 

korvaamaan tällaisen arvonlisäverokustannuksen Vuokranantajalle ja/tai 

Kiinteistöosakeyhtiölle Vuokranantajan ja/tai Kiinteistöosakeyhtiön 

luotettavan selvityksen perusteella.  

 

 Arvonlisäverokustannuksella tarkoitetaan tähän vuokraukseen kohdentuvien 

Vuokranantajan ja/tai Kiinteistöosakeyhtiön hankintojen vähennyskelvotonta 

arvonlisäveroa tai Vuokranantajalle ja/tai Kiinteistöosakeyhtiölle 

kiinteistöinvestoinnin arvonlisäverovähennyksen tarkistusvelvollisuudesta 

aiheutuvaa maksettavaa veroa. Jos Vuokralainen on huolehtinut edellä 

mainitusta ilmoitusvelvollisuudestaan Vuokranantajalle asianmukaisesti ja 

viipymättä, Vuokralainen ei ole velvollinen korvaamaan Vuokranantajalle 

ja/tai Kiinteistöosakeyhtiölle mainittujen arvonlisäverokustannusten osalta 

mahdollisesti määrättäviä sanktioluonteisia maksuja (veronkorotukset, 

myöhästymismaksut tai viivästyskorot). 

 

Vuokrakohteen kunto luovutushetkellä 

 

Vuokranantaja luovuttaa tilat Vuokralaisen hallintaan siinä kunnossa kuin ne 
vuokra-ajan alkaessa ovat. 
 
Vuokranantajalla on oikeus poistaa tiloista sprinklerijärjestelmän ja korjata 
purkujäljet Vuokralaisen hallintaoikeuden alettua. Vuokralaisella ei ole 
oikeutta vuokran alennukseen tästä toimenpiteestä johtuen, mikäli asiasta ei 
erikseen ole sovittu kirjallisesti muuta. Toteutusajasta sovitaan yhdessä 
vuokralaisen ja vuokranantajan kesken. 
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Vuokralainen hyväksyy vuokrakohteen kunnon sellaisenaan 
hallintaoikeuden siirtyessä vuokralaiselle.  

 

Kohteen hoito ja ylläpito  

 

 Vuokralainen on velvollinen hoitamaan vuokrakohdetta huolellisesti ja 

huolehtimaan siitä, että käyttäjät noudattavat kohteen käyttöön liittyviä 

ohjeita ja määräyksiä sekä mitä muuten terveyden, siisteyden ja 

järjestyksen ja turvallisuuden säilyttämiseksi on säädetty tai määrätty. 

Vuokralainen vastaa siitä, että huoneistossa harjoitettava toiminta täyttää 

säädösten, määräysten ja lupien ehdot.  

 

 Vuokralainen huolehtii kustannuksellaan tiloissa olevien omien tai 

kolmansien osapuolten laitteiden ja koneiden, irtokalusteiden korjauksista, 

huollosta ja uusimisista. Vuokralainen vastaa kaikista kohteeseen liittyvistä 

siivouskustannuksista myös niiden tilojen osalta, jotka palvelevat sen 

toimintaa, mutta eivät kuulu liitteessä 1 määriteltyyn vuokra-alueeseen 

(esim. ulkoikkunat). Selkeyden vuoksi todettakoon, että edelleen 

vuokrattavien tilojen osalta vastuu siivouksen järjestämisestä voidaan 

osoittaa loppukäyttäjälle, mutta vastuu toteutumisesta ja valvonnasta on 

tämän sopimuksen Vuokralaisella. 

 

Vuokranantaja vastaa normaalista kiinteistönhoidon tasosta. Se sisältää 

kiinteistönhuollon ja teknisten järjestelmien hoidon, viallisten kiinteistöön 

liittyvien kohteiden korjaamisen, kiinteistönjätehuollon ja ulkoalueiden 

hoidon. Kunnossapitoa on kiinteistön ominaisuuksien säilyttäminen joko 

uusimalla tai korjaamalla vialliset ja kuluneet osat siten, että kohteen 

suhteellinen laatutaso ei olennaisesti muutu. Vuokralainen vastaa oman 

toimintansa aiheuttamasta kiinteistönhoidon lisätarpeesta tässä määritellyn 

tason riittämättömiltä osin.  

 

Vuokranantaja vastaa tilan osalta paloturvallisuuden ylläpidosta 

viranomaisten ja palovakuutusyhtiön edellyttämällä tavalla. Vuokranantaja 

vastaa lämmityksestä nykyjärjestelmän tasoisesti. Vuokralainen vastaa 

kiinteistössä järjestettävien tapahtumien ja oman toimintansa aiheuttamista 

erityistarpeista paloturvallisuuteen ja yleiseen turvallisuuteen liittyen. 

Vuokralainen vastaa tapahtumien osalta myös viranomaislupien 

hankkimisesta ja kustannuksista kokonaisuudessaan.  

 

Vuokralainen kuljettaa toimintansa aiheuttamat jätteet vuokranantajan 

osoittamiin jätteenkeräilypisteisiin. Vuokranantaja vastaa normaalin 

jätehuollon järjestämisestä ja siitä syntyvistä kustannuksista. Normaalilla 

jätehuollolla tarkoitetaan sellaisen käyttäjän toiminnassa syntyvän jätteen, 

joka voidaan määrältään, ominaisuuksiltaan ja koostumukseltaan rinnastaa 

toimistossa syntyvään jätteeseen, jätehuollon järjestämistä. Tällaisia ovat 

sopimuksen tekohetkellä muovi-, kartonki-, pahvi-, bio-, lasi-, metalli- ja 

sekajäte (energiajäte). Muun kuin edellä mainitun normaaliin jätehuoltoon 

kuuluvan jätteen sekä ongelmajätteiden jätehuollosta, käsittelystä ja siitä 

syntyneistä kustannuksista vastaa Vuokralainen. Vuokralaisen toimintaan 

liittyvien aineiden (mm. liuottimien) ja tarvikkeiden säilyttämisessä, sekä 

kierrätyksessä tulee noudattaa viranomaisen määräämiä ohjeita mm 

paloturvallisuuteen liittyen. 
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 Vuokralainen on velvollinen ilmoittamaan viipymättä vuokranantajalle 

kiinteistöllä havaitsemistaan puutteista ja vioista. 

 

 Vuokralaisen tai loppukäyttäjän toiminnan vaatimista muutostöistä vastaa 

lähtökohtaisesti Vuokralainen itse. Kiinteistön perusparannuksista, niiden 

suorittamisesta ja kustannusvaikutuksista vuokraan sovitaan erikseen 

Vuokranantajan ja Vuokralaisen välillä. Vuokranantaja päättää 

suoritettavista perusparannuksista. 

 

Tämän lisäksi sopimuksen osapuolten välillä on sovittu kohteen 

kunnossapito ja peruskorjausvastuiden jaosta erillisessä 

vastuunjakotaulukossa (liite 2). 

 

Vuokralaisen vastuut tiloissa järjestettävien tapahtumien osalta 

 

 Vuokralainen vastaa siitä, että tapahtumassa noudatetaan mahdollisia 

viranomaisten kulloinkin voimassa olevia esim. koronaepidemian leviämisen 

ja tartuntojen ehkäisemistä koskevia suosituksia ja määräyksiä (esim. 

osallistujamäärä, turvavälit, hygienia, koronapassi) tai viranomaisen 

mahdollista kieltoa tapahtuman järjestämiseen. 

 

 Vuokralaisen on noudatettava lisäksi mahdollisia Vuokranantajan 

henkilökunnan antamia ohjeita ja määräyksiä. Vuokranantajan 

henkilökunnalla ei ole velvollisuutta osallistua tilaisuuden järjestyksen 

valvontaan. 

 

 Vuokralainen vastaa turvallisuusmääräysten noudattamisesta. 

Tilaisuuksissa on aina oltava määräysten mukainen määrä 

järjestyksenvalvojia ja ensiapuhenkilökuntaa. Vuokralainen vastaa, että 

turvallisuussuunnitelman ja muut viranomaisten vaatimat suunnitelmat 

tapahtumasta ovat ajan tasalla ja tehty viranomaisen vaatimassa 

laajuudessa ja tarkkuudella. 

 

 Vuokralainen vastaa siitä, ettei tiloihin pääse ulkopuolisia henkilöitä. 

Vuokralainen on vastuussa vuokra-aikana tiloissa olevista ihmisistä. 

 

 Vuokralainen on velvollinen huolehtimaan siitä, että sillä on vuokra-aikana 

voimassa olevat tapahtuman luonteeseen nähden riittävän kattavat 

vakuutukset. 

 

 Vuokranantajalle ja/tai kolmannelle osapuolelle aiheutuneet vahingot pitäen 

sisällään sekä kiinteään että irtaimeen omaisuuteen kohdistuvat vahingot 

sekä henkilövahingot huolimatta siitä, aiheutuuko vahinko Vuokralaisen tai 

sen lukuun tai sen alihankkijan/esiintyjän tai tapahtumassa muutoin 

toimivan yrityksen tai henkilön aiheuttamasta vahingosta. 

 

 Vuokralainen sitoutuu pyydettäessä esittämään tapahtumahetkellä 

voimassa olevan tässä tarkoitetun vakuutuksen Vuokranantajalle. 

 

 Avotulen sytyttämiseen ja pyrotekniikan käyttöön tarvitaan aina 

Vuokranantajan ja viranomaisen etukäteinen kirjallinen lupa. Tässä 



       7 (9) 
tarkoitetun toiminnan tulee täyttää kaikki lakien, asetusten ja viranomaisten 

antamien määräysten ja ohjeiden mukaiset. 

 

Vuokralaisen muutostyöt 

  

Vuokralaisella on oikeus omalla kustannuksellaan suorittaa vuokraamissaan 

tiloissa sellaisia korjaus- ja muutostöitä sekä omalla kustannuksellaan 

rakentaa kohteeseen rakennelmia tai laitteita, jotka palvelevat sen 

toiminnallisia tarpeita. Edellä mainituista toimenpiteistä tulee kuitenkin aina 

pyytää vuokranantajan kirjallinen suostumus ennen töiden aloittamista.  

 

 Muutostöistä ei makseta korvausta vuokralaiselle vuokrasuhteen 

päättyessä.  

 Mikäli muuta ei ole sovittu, vuokralaisen tekemät lisä- ja muutostyöt jäävät 

vuokranantajan omaisuudeksi vuokra-ajan päätyttyä eikä vuokralaisella ole 

oikeutta saada niistä korvausta. Vuokralainen ei saa kiinnittää kohteeseen 

kilpiä, mainoksia tms. ilman vuokranantajan lupaa. Kaikki tiloihin tehtävät 

poraukset tulee ennen töihin ryhtymistä hyväksyttää Vuokranantajalla. 

 

 Vuokralainen vastaa tarvittavien viranomaislupien kustannuksista. 

 

Vuokranantajan oikeus tehdä korjaus- ja muutostöitä 

 

 Vuokranantajan on ilmoitettava etukäteen kaikista kohteessa tehtävistä 

korjauksista vähintään kahta viikkoa ennen töihin ryhtymistä. Poikkeuksena 

ovat kiireellistä korjausta vaativat työt, joihin voidaan ryhtyä välittömästi.  

 

Olennaista haittaa huoneiston käytölle aiheuttavista muutoksista ja 

korjauksista on ilmoitettava kahta kuukautta ennen töihin ryhtymistä. 

 

Vuokranantaja ei ole velvollinen tarjoamaan korvaavia tiloja, mikäli tilat ovat 

pois käytöstä korjaus tai muutostöiden johdosta. 

 

 Vuokranantajan edustajat ovat oikeutettuja pitämään alueella katselmuksia 

ja tarkastuksia kiinteistön kuntoisuuden ja vuokraehtojen täyttymisen 

toteamiseksi. Vuokralainen on velvollinen sallimaan näille pääsyn alueelle ja 

sillä oleviin rakennuksiin.  

 

Vuokraoikeuden siirto, edelleenvuokraus ja alivuokraus 

 

 Vuokralainen ei saa ilman vuokranantajan kirjallista lupaa siirtää 

vuokraoikeuttaan tai muulla tavoin luovuttaa kohdetta tai sen osaa toiselle. 

Tämä koskee myös liikkeen luovutusta. Vuokralainen saa tällä sopimuksella 

luvan alivuokraukseen liitteessä 1 määriteltyjen tilojen osalta, mutta vastaa 

kuitenkin edelleen tämän sopimuksen velvoitteista myös edelleen- tai 

alivuokraamien tilojensa osalta.  

 

Verot ja julkishallinnon maksut 

 

 Kiinteistöveron maksusta vastaa vuokranantaja. 
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 Jos lainsäädännöllä tai julkishallinnon toimenpitein kohdistetaan uusi vero 

tai maksu vuokrasuhteeseen, neuvotellaan asiasta vuokranantajan ja 

vuokralaisen välillä. 

 

Ympäristövastuut  

 

Vuokralainen sitoutuu toiminnassaan noudattamaan voimassa olevia 

ympäristönsuojeluun liittyviä säännöksiä ja toimimaan vuokrakohdetta 

käyttäessään kestävän kehityksen periaatteet ja ympäristön huomioon 

ottavalla tavalla. Mikäli vuokralaisen toiminnasta aiheutunutta saastumista 

ilmenee, suoritetaan puhdistus vidanomaisten vaatimassa laajuudessa 

vuokralaisen kustannuksella. 

 

Vahingot  

 

Vuokralainen vastaa vuokranantajaan nähden siitä haitasta ja vahingosta, 

minkä vuokrakohteen käyttäminen saattaa kolmannelle aiheuttaa. 

Vuokranantaja ei vastaa vuokranantajasta riippumattomista syistä 

aiheutuneista lämpöenergian, sähkön tai veden jakelun rajoituksista, 

puutteellisuudesta tai epäsäännöllisyyksistä eikä niistä aiheutuvista 

vahingoista. Vuokranantaja ei vastaa vuodosta, viemäritukoksesta tai 

muusta sellaisesta syystä vuokralaisen toiminnalle, omaisuudelle tai 

vuokratuissa tiloissa olevalle kolmannen omaisuudelle aiheutuneesta 

vahingosta, ellei vahinko ole aiheutunut vuokranantajan tuottamuksesta. 

 

Toiminnan keskeytyminen 

 

Mikäli toiminnan harjoittaminen kohteessa estyy muusta kuin vuokralaisesta 

aiheutuvasta syystä, ei vuokralaisella ole keskeytyksen ajalta velvollisuutta 

vuokran maksamiseen. Keskeytys todetaan yhteisessä katselmuksessa. 

Vuokranantajalla ei ole korvausvelvollisuutta keskeytyksestä. 

 

Vakuutukset 

 

Vuokrattavan kohteen vakuuttamisesta ja siihen liittyvistä kustannuksista 

vastaa vuokranantaja. Vuokralainen vakuuttaa kohteessa olevan oman tai 

kolmannen omistaman omaisuuden ja pitää vakuutukset voimassa 

vuokrasuhteen voimassaoloajan. Vuokralainen vakuuttaa vuokratussa 

tilassa harjoittamansa toiminnan. 

 

Tilat vuokrasuhteen päättyessä 

 

 Vuokrasuhteen päättyessä pidetään tiloissa yhteinen katselmus. 

Katselmuksessa mahdollisesti todetut sellaiset puutteellisuudet ja viat, jotka 

eivät johdu luonnollisesta kulumisesta, on vuokralaisen välittömästi 

korjattava. Jos vuokralainen on asentanut kohteeseen koneita tai laitteita 

taikka kiinnittänyt kohteeseen kilpiä tai mainostauluja, vuokralaisen on 

vuokra-ajan päätyttyä korjattava tästä aiheutuvat jäljet ja vahingot 

vuokranantajan hyväksymällä tavalla. Vuokrasuhteen päättyessä 

vuokralaisen on vuokranantajan niin vaatiessa purettava ja siivottava 

kohteeseen rakentamansa laitteet ja rakennelmat kustannuksellaan. 

 



       9 (9) 
 Vuokranantaja on oikeutettu vuokralaisen kustannuksella suorittamaan 

tämän sopimuskohdan mukaiset puhdistus-, korjaus-, purku-, ja siivoustyöt, 

mikäli vuokralainen laiminlyö tämän velvollisuutensa. 

 

Sopimuksen liitteet 

 

Vuokralainen sitoutuu noudattamaan osaltaan ja täyttämään vaatimukset, 

jotka osoitettuina tämän sopimuksen liitteissä. 

 

Liite 1  Pohjapiirros 

Liite 2 Vastuunjakotaulukko 

Liite 3 Vuokrattavan piha-alueen rajaus 

Liite 4 Tilaluettelo 

Liite 5 Suomen taiteilijaseuran Ateljeesäätiön vuokrasopimus 

 

Sopimuksen julkisuus 

 

Vuokranantajalla on oikeus harkintansa mukaan julkistaa vuokralaisen nimi, 

vuokrien suuruus ja vuokra-ajan pituus. 

 

Erimielisyyksien ratkaiseminen 

 

 Sopimuksesta johtuva riita, jota ei pystytä ratkaisemaan neuvotteluteitse, 

ratkaistaan ensimmäisenä oikeusasteena Varsinais-Suomen 

käräjäoikeudessa. 

 

Sopimukseen sovellettava laki 

 

Ellei sopimuksessa, näissä ehdoissa tai liitteissä ole muuta sovittu, 

sopimukseen sovelletaan lakia liikehuoneiston vuokrauksesta, sen 

säännöksiä ja siitä annettuja muutoksia. 

  

Tätä vuokrasopimusta on laadittu kaksi samanlaista kappaletta, toinen 

vuokranantajalle ja toinen vuokralaiselle. 

 

Allekirjoitus  Vuokranantaja  Vuokralainen 

  

 

Turku ____.____.2022  Turku ____.____.2022 

   

  Turun kaupunki, tilapalvelut Turun Taiteen talo Oy 

 

 

  _______________________ _______________________ 

  Leevi Luoto     

  vs. tilapalvelujohtaja   
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- kipsilevy 13 mm

VS4 (varastojen väliseinä)

- kipsilevy 13 mm

- puu- tai metallirunko 92-100 mm

- kipsilevy 13 mm

JUOKS. NOTONTTI / RNOK.OSA /  KYLÄ KORTTELI / TILA

MITTAKAAVAPIIRUSTUKSEN SISÄLTÖ

PIIRUSTUSLAJI

RAKENNUSTOIMENPIDE

PÄIVÄYS / PIIRTÄJÄ

RAKENNUSKOHTEEN NIMI JA OSOITE

MUUTOSTYÖN NO PIIR NOCAD NO

Tämä suunnitelma (tiedosto) on Sigge Arkkitehdit Oy:n omaisuutta eikä sitä saa käyttää ilman tekijän lupaa.

PÄÄSUUNNITTELIJA RAKENNUSSUUNNITTELIJA

SIGGE ARKKITEHDIT Läntinen Rantakatu 53
20100 Turku, Finland 

Pälkäneentie 19 B 11
00510 Helsinki, Finland

Tel +358 (0)2 2781500 
Fax +358 (0)2 2310550 

www.sigge.fi
sigge@sigge.fi

II 2 8 TYÖPIIRUSTUS 16.11.2021

MUUTOS 3 .KRS POHJAPIIRUSTUS 1:100

Rettigin tehdasrakennus, 3.-4. krs työtilat
Nunnankatu 4
20700 Turku

Antti Turkko, arkkitehti Antti Turkko, arkkitehti
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PIIRTÄJÄMUUTOSPVMMUUTOS NRO

A 30.11.2021 TH 349 oviaukko suurennettu
allaspöydät muutettu 2-altaisiksi

at

B 20.12.2021 PH 306 ja 333 allaspöytien mitoitusta muutettu at
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VS1 (työhuoneiden välinen seinä)

- asennusvaneri, yläreuna talotekn. ja läpivientien alapuolelle

- kipsilevy 13 mm

- puu- tai metallirunko 92-100 mm, eriste, esim. selluvilla
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- asennusvaneri, yläreuna talotekn. ja läpivientien alapuolelle
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- asennusvaneri, yläreuna talotekn. ja läpivientien alap. (huoneen puolella)

VS3 (väliseinä yleensä)
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- puu- tai metallirunko 92-100 mm, eriste, esim. selluvilla
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VS4 (varastojen väliseinä)
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PIIRTÄJÄMUUTOSPVMMUUTOS NRO

A 17.11.2021 TH 424 ja 426 välioven sijainti täsmennetty
Työtila 432 oviaukko suurennettu, väliovi vaihdettu uuteen
VAR 435 väliseinä poistettu, uusi väliovi siirretty var. ja työtilan välille
VAR/PH 434 toinen lavuaari poistettu

at

B 30.11.2021 AULA 404 keittiökalusteet lisätty
tilan 418 käyttötarkoitus muutettu, seinämuutos
allaspöydät muutettu 2-altaisiksi

at

C 20.12.2021 TH 439 väliseinä purettu, pesutilan vesikalusteet poistettu, pinta-ala
tarkistettu
WC 440 lavuaari vaihdettu teräsaltaaksi
PH 416 ja 437 allaspöytien mitoitusta muutettu

at
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TURUN KAUPUNKI  

Tilapalvelut  

 
Nunnankatu 4, 20700 Turku (”Rettig”) 

KUNNOSSAPITO‐ JA PERUSKORJAUSVASTUIDEN JAKO  

 
Toimenpiteen kustannusvastuu: Tku = Turun kaupunki, Tilapalvelut  

V = Vuokralainen  

 

 

Kohde huolto kunnossapito peruskorjaus 

Ulkovaippa  Tku  Tku  Tku 

Julkisivut  Tku  Tku  Tku 

Vesikatto  Tku  Tku  Tku  

Ulko‐ovet ja ikkunat   V  Tku  Tku 

Keittiölaitteet   V  Tku  Tku 

Sisärakenteet (seinä‐, katto‐ ja lattiapinnat)   V  Tku  Tku 

Lämmityslaitteet   V  Tku  Tku 

Vesi‐ ja viemärilaitteet   V  Tku  Tku 

Ilmanvaihtolaitteet  Tku  Tku  Tku 

Sähkö‐ ja heikkovirtalaitteistot  Tku  Tku  Tku 

Lukitukset   V  Tku  Tku 

Vuokralaisen aloitteesta tehtävät toiminnalliset muutostyöt   V   V   V  

Kiinteistöön liittyvistä viranomaisvaatimuksista johtuvat muutostyöt Tku Tku Tku  

Vuokralaisen omat koneet, laitteet ja irtaimisto (mm. lamput)   V   V   V 

 

Huolto: Huollolla tarkoitetaan pintojen ylläpitoa, siivousta, puhdistusta ja seurantaa. Puutteista ilmoitettava 

välittömästi vuokranantajalle. (Vuokralainen maksaa)  

Kunnossapitokorjaukset: Kunnossapidolla tarkoitetaan rakennukseen ja sen järjestelmiin kohdistuvia  

pieniä korjauksia ja uusimisia. Tilapalvelut huolehtivat kunnossapidosta, jos on esimerkiksi matto rikki, 

ongelmia ikkunoissa, ovissa, ilmanvaihdossa yms. Ja mahdolliset viat/korjaustarpeet eivät ole aiheutuneet 

vuokralaisen toiminnasta. Normaali kuluminen kuuluu vuokranantajalle. (Vuokranantaja maksaa) 

Peruskorjaus: Peruskorjauksella tarkoitetaan kohteen rakenteiden ja teknisten järjestelmien uusintaa. 

Peruskorjaustarve todetaan Tilapalveluiden toimesta ja se vastaa rakennuksen peruskorjauksesta.  (Vuokrana

ntaja maksaa)  

Toiminnalliset muutostyöt: Jos vuokralainen haluaa itse muuttaa vuokraamansa tilan johonkin muuhun 

käyttötarkoitukseen tai muuttaa tiloja omiin tarkoituksiinsa sopivaksi esimerkiksi jakamalla   

huoneistoja, vuokralaisen täytyy kysyä lupa työhön Tilapalveluilta ja vuokralainen maksaa   

muutostyöstä aiheutuvat kustannukset sisältäen mm. suunnittelun, viranomaisvaatimuksista   

johtuvat kustannukset ja työt. (Vuokralainen maksaa) 
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